9 PALLET HANDLING PALLETTRUCKS

Wielen palletwagens

Wielen voor uw Rema Palletwagen

Kies het juiste wiel voor uw toepassing
De keuze van het juiste wiel voor uw palletwagen is essentieel voor optimale prestaties, duurzaamheid en veligheid. Afhankelijk van de
werkomgeving en de belasting zijn er verschillende materialen beschikbaar: polyurethaan, nylon en rubber.

Hieronder vindt u een kort overzicht van de kenmerken en voordelen van elk wieltype.

Polyurethaan wielen (PU)

- Laag geluidsniveau: Geschikt voor geluidsgevoelige omgevingen.
- Hoge slijtvastheid: Duurzaam, zelfs bij intensief gebruik.

- Geschikt voor binnengebruik.

Polyurethaan wielen

Nylon wielen (NY)

- Hoge draagcapaciteit: Ideaal voor zwaardere lasten.

- Lage rolweerstand: Makkelijk manoeuvreerbaar, zelfs onder zware belasting.
« Geschikt voor harde, gladde opperviakken.

Nylon wielen

Rubberen wielen (RU)
- Uitstekende grip en demping: Geschikt voor oneffen oppervlakken.
- Vermindert trillingen: Comfortabeler voor de gebruiker.

- Geschikt voor buitengebruik en ruwe vloeren.

Rubberen wiel
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Wielen palletwagens

Artikelnummer

D

d

Nylon wiel

S

Materiaal

Polyurethaan wiel

Palletwagen

4458035
4458036
4458038
4458039
4458041
4458042
4463883
4630001

ﬂ
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F.

Artikelnummer

4458014
4458015
4458017
4458018
4458019
4458021
4458025
4630017

(mm)

80
80
80
82
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82
80
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(mm)

200
200
200
180
180
180

200

(mm)

70
70
90
96

81

60
70

(mm)

50
50
50
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50
50
50
50

(mm)

20
20
20
20
20
20
20
20
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(mm)

20
20
20
20
20
20
20
20

t v
(mm) (mm)
14 70
14 70
14 9%
14 9%
14 61
14 61
14 56
14 70
Nylon wiel

t L
(mm) (mm)
20 56
20 56
20 56
20 56
20 56
20 56
20 56
20 56

(mm)

47
47
47
47
47
47
47
47

S

(mm)

47
47
47
47
47
47
47
47

Materiaal

NY PTS
PU PTS
NY PTS
PU PTS
PU PTS
PU PTS
PU PTS
PU PTH
Polyurethaan wiel Rubberen wiel

Palletwagen

NY PTS
PU PTS
RU PTS
NY PTS
PU PTS
RU PTS
RU PTS
PU PTS

*NY=NYLON *RU=RUBBER * PU=POLYURETHAAN
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